
Pistole 25m
Feldschiessen Teilnehmer ab FS bis zum 31. August 2023
gemäss Angaben der Bezirke.

39

NR. Teilnehmer

1 9
2 6
3 3
4 6
5 4
6 2
7 21
8 21
9 1

10 1
11 2
12 2
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Bezirke:

Udt Surses Rona
Bezirk Moesa
Club Pistola Roveredo

Bezirk Albula

Vereinsname

Pistolenclub Klosters
Schiess Sport Davos
Bezirk Plessur
SG Domat/Ems

Bezirk Engiadina Bassa
Società da tregants Sent
Società da tregants Tschlin Strada Martina
Bezirk Prättigau/Davos



Gewehr 300m
Feldschiessen Teilnehmer ab FS bis zum 31. August 2023
gemäss Angaben der Bezirke.

334

NR. Teilnehmer

1 80
2 12
3 3
4 8
5 5
6 45
7 3
8 1
9 3

10 58
11 41
12 13
13 2
14 2
15 92
16 10
17 30
18 24
19 16
20 8
21 4
22 18
23 1
24 1
25 13
26 1
27 2
28 11
29 4
30 6
31 1
32 5
33 5
34 5
35 1
36 4
37 40
38 22
39 18
40 25
41 8
42 17

Bezirke:

VSG St.Luzisteig
SV Malans

Bezirk Albula Sursees
Udt Surses Rona

Bezirk Moesa 

Bezirk Plessur

SV Mutten

Società Carabinieri Riunite Grono
Società di tiro Arvigo/Mesocco/San Vittore

Bever SV
St.Moritz-Julja Schützenverein
Brusio Sociietà Bersaglieri
Bezirk Müstair
Chalavaina Val Müstair

Lumnezia uniun da tir
Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch
Schützengeselltschaft Signina
Uniun da Tir Laax-Falera
Bezirk Bernina

Schützenverein Monstein
Schützenverein Rätikon, Küblis
Schützenverein Schiers
Bezirk Surselva
Uniun da tiradurs Rien-Sevgein

Schützenverein Samnaun
Bezirk Prättigau/Davos
Schützenverein Seewis Dorf
Freischützen Grüsch
Schiess Sport Davos

Bezirk Engiadina Bassa
Società da tregants Sent
Società da tregants Tschlin Strada Martina
Società da tregants Zernez

Schützenverein Rheinwald
Schützenverein Rothenbrunnen
Schützenverein Scharans
Schiesssport Rheinau, Thusis
Schützenverein Tomils

Schützenverein Mitteldomleschg, Rodels

Vereinsname

Bezirk Hinterrhein
Schiessverein Andeer
Schützenverein Avers


